
2 0 2 6 年 1 月 1 6 日 

お 客 様 各 位 

東京都文京区本郷 3-24-2 

株 式 会 社 イ ナ ミ 

【マイクロフェザーハンドル】価格改定のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、『マイクロフェザーハンドル』の価格改定をさせて頂くこととなりました。 

 今日に至るまで現行価格にて販売継続の努力をしてまいりましたが、原材料価格や物流費高騰による生産コスト上昇により、 

その継続が不可能となったことが要因になっております。 

 日頃ご愛顧いただいておりますお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

価格変更日  2026 年 4 月 1 日 より 

【マイクロフェザーハンドル】価格変更 

 

型番 商品名 旧価格 新価格 JAN ｺｰﾄﾞ 届出番号 JMDN ｺｰﾄﾞ クラス分類 

MF-100 ﾏｲｸﾛﾌｪｻﾞｰﾊﾝﾄﾞﾙ MF-100 ¥10,000 ¥12,000 4902470066998 21B2X10001062004 12235000 Ⅰ 

MF-130 ﾏｲｸﾛﾌｪｻﾞｰﾊﾝﾄﾞﾙ MF-130 ¥12,000 ¥15,000 4902470067018 21B2X10001062004 12235000 Ⅰ 

MF-130S ﾏｲｸﾛﾌｪｻﾞｰﾊﾝﾄﾞﾙ MF-130S ¥12,000 ¥15,000 4902470067032 21B2X10001062004 12235000 Ⅰ 

上記税別価格となります。 

以上  



お客様各位

　　弊社におきましては皆様のご期待に添うべく、経営の合理化・省力化を図り、生産コストの抑制に

　　つきましては、誠に不本意ながら下記アイテムの製品価格を改定させていただくことになりました。

　　何卒余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

フェザー安全剃刀株式会社

　　　　メディカル商品部

◆ 対象製品

品名 品番 JANコード 販売単位 現行標準価格 新標準価格

ＭＦ－１００ 4902470066998 1本 10,000 12,000

ＭＦ－１３０ 4902470067018 1本 12,000 15,000

ＭＦ－１３０Ｓ 4902470067032 1本 12,000 15,000

※表示価格は税別です。

　

◆  価格改定日：２０２６年４月１日（水）弊社出荷分から

 微細手術用
替刃メスハンドル

【価格改定のご案内】

　　謹啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　　日頃は格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

　　努め製品価格を据え置いてまいりましたが、昨今の原材料価格・物流費高騰のため、

　　現行の価格体系を維持することが困難な状況となりました。

　　令和８年１月


